
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2025/26

Landesliga Senioren 40 West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Potshausen II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 SuS Rechtsupweg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 Wandertrupp Loppersum 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 SuS Emden 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 TSR Olympia Wilhelmshaven 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 TuS Obenstrohe 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7 SV Ofenerdiek 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Bemerkungen
Die Blockspieltage finden am 07.02. in Rechtsupweg und am
11.04.2026 in Wilhelmshaven statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Reinelt, Ulrich, Grüner Ring 1, 49681 Garrel, Mobil: 01704409985,
Tel.: 044718505432, ullireinelt@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

07.02.2026
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 
14:30
 
14:30
 
14:30
 
17:00
 
17:00
 
17:00
 

SuS Rechtsupweg
Halle: Sporthalle Grundsc...
Wandertrupp Loppersum
Halle: Sporthalle Grundsc...
SV Ofenerdiek
Halle: Sporthalle Grundsc...
TSR Olympia Wilhelmshaven
Halle: Sporthalle Grundsc...
SuS Emden
Halle: Sporthalle Grundsc...
SuS Rechtsupweg
Halle: Sporthalle Grundsc...
SV Ofenerdiek
Halle: Sporthalle Grundsc...
SV Potshausen II
Halle: Sporthalle Grundsc...
TuS Obenstrohe
Halle: Sporthalle Grundsc...

TuS Obenstrohe
 
TSR Olympia Wilhelmshaven
 
SuS Emden
 
SV Ofenerdiek
 
TuS Obenstrohe
 
SV Potshausen II
 
SuS Rechtsupweg
 
Wandertrupp Loppersum
 
TSR Olympia Wilhelmshaven
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fr. 10.04.2026 23:59
23:59
23:59

TuS Obenstrohe
SuS Emden
Wandertrupp Loppersum

SV Ofenerdiek
SV Potshausen II
SuS Rechtsupweg

 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 19:55 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Verband Niedersachsen 2025/26

Landesliga Senioren 40 West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

11.04.2026
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 
14:30
 
14:30
 
14:30
 
17:00
 
17:00
 
17:00
 

SV Ofenerdiek
Halle: Südhalle WHV, Rhei...
SuS Rechtsupweg
Halle: Südhalle WHV, Rhei...
SV Potshausen II
Halle: Südhalle WHV, Rhei...
TuS Obenstrohe
Halle: Südhalle WHV, Rhei...
TSR Olympia Wilhelmshaven
Halle: Südhalle WHV, Rhei...
SuS Emden
Halle: Südhalle WHV, Rhei...
TSR Olympia Wilhelmshaven
Halle: Südhalle WHV, Rhei...
TuS Obenstrohe
Halle: Südhalle WHV, Rhei...
SV Ofenerdiek
Halle: Südhalle WHV, Rhei...

Wandertrupp Loppersum
 
SuS Emden
 
TSR Olympia Wilhelmshaven
 
SV Potshausen II
 
SuS Rechtsupweg
 
Wandertrupp Loppersum
 
SuS Emden
 
Wandertrupp Loppersum
 
SV Potshausen II
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 19:55 | Seite 2 von 2


