

Tischtennis-Verband Niedersachsen 2025/26

Landesliga Senioren 40 West

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	SV Potshausen II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
2	SuS Rechtsupweg	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	Wandertrupp Loppersum	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	SuS Emden	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	TSR Olympia Wilhelmshaven	0	0	0	0	0:0	0	0:0
6	TuS Obenstrohe	0	0	0	0	0:0	0	0:0
7	SV Ofenerdiek	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Bemerkungen

Die Blockspieltage finden am 07.02. in Rechtsupweg und am 11.04.2026 in Wilhelmshaven statt.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Reinelt, Ulrich, Grüner Ring 1, 49681 Garrel, Mobil: 01704409985,
Tel.: 044718505432, ullireinelt@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.02.2026 12:00	SuS Rechtsupweg Halle: Sporthalle Grundsc...	TuS Obenstrohe	
12:00	Wandertrupp Loppersum Halle: Sporthalle Grundsc...	TSR Olympia Wilhelmshaven	
12:00	SV Ofenerdiek Halle: Sporthalle Grundsc...	SuS Emden	
14:30	TSR Olympia Wilhelmshaven Halle: Sporthalle Grundsc...	SV Ofenerdiek	
14:30	SuS Emden Halle: Sporthalle Grundsc...	TuS Obenstrohe	
14:30	SuS Rechtsupweg Halle: Sporthalle Grundsc...	SV Potshausen II	
17:00	SV Ofenerdiek Halle: Sporthalle Grundsc...	SuS Rechtsupweg	
17:00	SV Potshausen II Halle: Sporthalle Grundsc...	Wandertrupp Loppersum	
17:00	TuS Obenstrohe Halle: Sporthalle Grundsc...	TSR Olympia Wilhelmshaven	
Fr. 10.04.2026 23:59	TuS Obenstrohe	SV Ofenerdiek	
23:59	SuS Emden	SV Potshausen II	
23:59	Wandertrupp Loppersum	SuS Rechtsupweg	

Tischtennis-Verband Niedersachsen 2025/26

Landesliga Senioren 40 West

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.04.2026 12:00	SV Ofenerdiek	Wandertrupp Loppersum	
	Halle: Südhalle WHV, Rhei...		
12:00	SuS Rechtsupweg	SuS Emden	
	Halle: Südhalle WHV, Rhei...		
12:00	SV Potshausen II	TSR Olympia Wilhelmshaven	
	Halle: Südhalle WHV, Rhei...		
14:30	TuS Obenstrohe	SV Potshausen II	
	Halle: Südhalle WHV, Rhei...		
14:30	TSR Olympia Wilhelmshaven	SuS Rechtsupweg	
	Halle: Südhalle WHV, Rhei...		
14:30	SuS Emden	Wandertrupp Loppersum	
	Halle: Südhalle WHV, Rhei...		
17:00	TSR Olympia Wilhelmshaven	SuS Emden	
	Halle: Südhalle WHV, Rhei...		
17:00	TuS Obenstrohe	Wandertrupp Loppersum	
	Halle: Südhalle WHV, Rhei...		
17:00	SV Ofenerdiek	SV Potshausen II	
	Halle: Südhalle WHV, Rhei...		